17.1M CONTRATOS DE TRABAJO INICIALES, CONTRATOS CONVERTIDOS EN INDEFINIDOS Y ADSCRIPCIONES EN
COLABORACION SOCIAL SEGUN SEXO POR COMUNIDADES AUTONOMAS Y PROVINCIAS. MES

OCTUBRE 2006

ALMERIA
CADIZ

CORDOBA

GRANADA

HUELVA

JAEN

MALAGA

SEVILLA
ANDALUCIA
HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ARAGON

ASTURIAS (PRINCIPAD(
BALEARS (ILLES)
LAS PALMAS

STA. C. TENERIFE
CANARIAS
CANTABRIA
ALBACETE

CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA
TOLEDO
CASTILLA-LA MANCHA
AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID
ZAMORA

CASTILLA Y LEON
BARCELONA

GIRONA

LLEIDA

TARRAGONA
CATALUNA
ALICANTE/ALACANT
CASTELLON/CASTELLO
VALENCIA

COM. VALENCIANA
BADAJOZ

CACERES
EXTREMADURA

A CORUNA

LUGO

OURENSE
PONTEVEDRA
GALICIA

MADRID (COM. DE)
MURCIA (REGION DE)
NAVARRA (COM. FORAL
ALAVA

GUIPUZCOA
VIZCAYA

PAIS VASCO
RIDJA (LA)
CEUTA

MELILLA
EXTRANJERO

TOTAL

TOTAL

1.819.

L471
.555
.973
.877
.701
L671

.228
L472
.546

.658
.884
.486
.512

.236
.851
.510

.728
L711
.050
.692
.201
.757

.610

.272
.027
.885
.053
.036
.089
.490

.151
.579
.063
o /%)

.091
.078
.337
.157
.572
.307
.525
-496

348
615

AMBOS SEX0S HOMBRES MUJERES
CONTRATOS ADSCRIPC. EN CONTRATOS ADSCRIPC. EN CONTRATOS ADSCRIPC. EN
?z?z?:‘[gg CONVERT. EN COLAB. ?z?z?:‘[gg CONVERT. EN COLAB. ?z?z?:‘[gg CONVERT. EN COLAB.
INDEFINIDOS SOCTAL INDEFINIDOS SOCTAL INDEFINIDOS SOCTAL
37.317 1.888 79 20.720 1.204 34 16.597 684 45
47.241 2.227 3 27.587 1.226 1 19.654 1.001 2
34.262 1.290 3 18.591 764 1 15.671 526 2
35.313 1.597 63 18.763 937 34 16.550 660 29
33.096 778 3 15.869 407 3 17.227 371
22.814 874 13 14.484 579 8 8.330 295 5
62.707 3.960 4 34.096 2.158 1 28.611 1.802 3
93.914 3.780 2 50.245 2.117 2 43.669 1.663
366.664 16.394 170 200.355 9.392 84 166.309 7.002 86
5.898 574 3.249 333 2.649 241
3.206 340 1.715 226 1.491 114
35.000 2.639 1 18.077 1.385 16.923 1.254 1
44.104 3.553 1 23.041 1.944 21.063 1.609 1
28.765 2.097 22 14.039 1.120 15 14.726 977 7
34.069 3.415 2 18.238 1.797 2 15.831 1.618
37.532 2.954 26 20.469 1.610 11 17.063 1.344 15
32.248 2.463 13 16.917 1.337 5 15.331 1.126 8
69.780 5.417 39 37.386 2.947 16 32.394 2.470 23
18.352 1.499 9.074 856 9.278 643
11.690 820 6.897 473 4.793 347
14.769 924 9.057 579 5.712 345
5.331 393 4 3.247 253 2.084 140 4
11.043 668 6.155 395 4.888 273
19.495 1.555 11.122 952 8.373 603
62.328 4.360 4 36.478 2.652 25.850 1.708 4
6.013 188 2.680 101 3.333 87
12.754 1.003 6.424 573 6.330 430
11.016 1.047 5.557 525 5.459 522
5.166 306 2.253 182 2.913 124
9.164 639 1 4.790 396 4.374 243 1
5.995 391 2.424 233 3.571 158
2.693 247 1.301 148 1.392 99
19.321 1.360 1 9.572 795 1 9.749 565
4.693 281 2.189 166 2.504 115
76.815 5.462 2 37.190 3.119 1 39.625 2.343 1
199.727 17.439 100.608 9.151 99.119 8.288
20.477 2.786 10.736 1.542 9.741 1.244
12.552 1.473 6.967 863 5.585 610
26.201 2.409 14.775 1.322 11.426 1.087
258.957 24.107 133.086 12.878 125.871 11.229
53.846 4.728 12 30.657 2.675 5 23.189 2.053 7
24.190 2.082 14.065 1.190 10.125 892
108.141 7.886 61.390 4.318 46.751 3.568
186.177 14.696 12 106.112 8.183 5 80.065 6.513 7
28.051 989 13 17.330 578 6 10.721 411 7
13.353 683 7.079 389 6.274 294
41.404 1.672 13 24.409 967 6 16.995 705 7
31.990 2.500 16.509 1.179 15.481 1.321
7.220 623 3.234 298 3.986 325
5.530 621 2.738 348 2.792 273
30.316 2.246 17 16.081 1.335 17 14.235 911
75.056 5.990 17 38.562 3.160 17 36.494 2.830
234.340 19.357 26 115.582 10.450 8 118.758 8.907 18
77.342 3.695 101 47.015 2.323 53 30.327 1.372 48
22.510 1.581 10.608 867 11.902 714
14.364 714 7.831 400 6.533 314
23.603 1.734 10.113 985 13.490 749
44.999 2.147 11 21.805 1.193 10 23.194 954 1
82.966 4.595 11 39.749 2.578 10 43.217 2.017 1
16.606 701 10.471 404 6.135 297
1.448 74 3 737 41 3 711 33
2.375 121 967 89 1.408 32
335 13 223 4 112 9
1.700.393 118.799 423 903.322 65.771 220 797.071 53.028 203
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